Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60

Extrato do Contrato nº 037 2024 - Processo Administrativo nº 040 2024, Dispensa nº 026 2024. Contratante: Câmara Municipal de Souto Soares, inscrita no CNPJ sob nº 07.176.398/0001-60. Contratada: JACQUELINE PEREIRA DA SILVA SOUZA - ME, inscrita no CNPJ de nº 44.930.858/0001-20, situada na RUA HENRIQUE JUSTINIANO DOURADO, Nº 56, COOPIRECE, IRECE – BA, CEP: 44.900-000. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MÓVEIS PLANEJADOS PARA FABRICAÇÃO E MONTAGEM DE PAINÉIS RIPADOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BAHIA, EXERCÍCIO 2024, Valor da Contratação: R\$ 26.400,00 (vinte seis mil e quatrocentos reais), Data da Assinatura: 23 de setembro de 2024. Vigência: Exercício 2024, contado a partir da sua assinatura. Dotação Orçamentária:

UNIDADE	01.01.01 CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES	
ATIVIDADE	01.031.001.1000 – AQUISIÇÃO, CONSTRUÇÃO, REFORMA	Е
	APARELHAMENTO DO PRÉDIÓ DA CÂMARA MUNICIPAL.	
ELEMENTO	4.4.9.0.52.00.0000 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	
FONTES	1500	

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2023/2024

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba